Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAÜLO

PORTARIA NS 2.081/87ssssssstss:sss:ss:sa:s;s:sssssrs

EM 30 de junho de 1.987

0 DR. ELSüTáRIO BRUNO MALERBA PILHO,
Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

louiçÕes leg§,is:

RESOLVE

Conceder 20 (vinte) dias de férias, -

relativas ao período de 29 de abril de 1,986 k 28 de abril de 1.987,
a seguinte servidora, no período abaixo:

CLARICE PSLIPPS ZONABO

De 31 de julho k 19 de agosto de 1.987.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 30 de Junho de^ 1.987

DR. ELSüTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

ítibliçada e registrada no Departamen

to de Administração em 30 de junho de 1.987.

^ÍmioAaria coletti

Coordenadora do Serv.Administrativo